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POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU 

ZARZĄDZANIA 
 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania w Atlas Ward Polska Sp. z o.o. realizowana jest zgodnie z 
normą PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015, PN-EN ISO 45001:2024 oraz AQAP 2110:2016 

oraz skierowana jest do wszystkich pracowników Spółki oraz jej podwykonawców. Obejmuje wszelkie 

niezbędne działania ukierunkowane na poprawę oraz zapewnienie bezpiecznych, higienicznych warunków 
pracy i ochrony środowiska wraz z poprawą jakości świadczonych przez nas usług w zakresie: Generalne 

wykonawstwo inwestycji budowlanych, realizacja inwestycji budowlanych w modelu “Zaprojektuj i 
Wybuduj”. Projektowanie, dostawa i montaż konstrukcji stalowych.  

 

Atlas Ward Polska Sp. z o.o. wyraża swoją politykę Jakości, Środowiska, BHP oraz AQAP jako 
zobowiązanie polegające na:  

 
➢ zapobieganiu wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym i zdarzeniom potencjalnie  

wypadkowym, pożarom lub wybuchom poprzez profilaktykę oraz inwestowanie w techniczne 

bezpieczeństwo pracy,  
➢ eliminowaniu zagrożeń i ograniczaniu ryzyk dotyczących BHP oraz środowiska,  

➢ ciągłym zmniejszeniu ogólnej liczby wypadków przy pracy, ze szczególnym uwzględnieniem 
ciężkich i zbiorowych wypadków przy pracy, ograniczaniu do minimum kosztów związanych z 

wypadkami przy pracy,  

➢ spełnianiu wymagań przepisów prawnych i innych wymagań dotyczących bezpiecznego 
funkcjonowania Spółki oraz spełnieniu zobowiązań dotyczących spójności,  

➢ ciągłym doskonaleniu Systemu Zarządzania Środowiska i BHP w tym działań w zakresie ochrony 

środowiska, a także bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony zdrowia i ochrony przeciwpożarowej,  
➢ zapewnieniu odpowiednich zasobów i środków do wdrożenia oraz utrzymania tej polityki, a także 

zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w celu zapobiegania związanym z pracą 
urazom czy dolegliwościom zdrowotnym,  

➢ redukcji ilości generowanych odpadów oraz emisji pyłów i gazów powodujących zanieczyszczenie 

powietrza oraz zmiany klimatu, szkodliwych dla środowiska,  
➢ działaniu zgodnym z calami zrównoważonego rozwoju,  

➢ monitorowaniu i pomiarów procesów, które mają wpływ na jakość usług,  
➢ wdrażaniu najnowocześniejszych technologii w zakresie projektowania oraz zarządzania  

kontraktami,  

➢ korzystaniu z usług dostawców, gwarantujących najwyższą jakość dostaw,  
➢ dokładnemu analizowaniu wymagań klientów, zawieranie precyzyjnych umów i rzetelne się z nich 

wywiązywanie,  

➢ terminowemu realizowaniu kontraktów,  
➢ wymaganiu najwyższych kwalifikacji od zatrudnianych pracowników i dbanie o ich ciągły rozwój  

zawodowy,  
➢ stwarzaniu warunków dla pełnego zaangażowania pracowników w realizację postawionych zadań,  

➢ dbaniu o dobre imię Spółki i dobre samopoczucie zadowolonych klientów.  

  
Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania jest ogólnie dostępna dla wszystkich zainteresowanych 

wewnątrz i na zewnątrz Spółki.  
Najwyższe Kierownictwo Spółki odpowiada za zakomunikowanie Polityki Zintegrowanego  

Systemu Zarządzania wszystkim pracownikom w sposób jasny i zrozumiały.  

  
Polityka ZSZ zatwierdzona przez Zarząd Atlas Ward Polska Sp. z o.o. dn. 01.04.2025 roku.  

 


